

32025	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42025	Учитель (Учитель музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52025	Учитель (Учитель ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
62025	Повар 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72025	Повар 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82025	Помощник повара 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92025	Кухонный рабочий 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102025	Кухонный рабочий 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Залесская Е.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Иканова Т.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Заместитель директора по хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Демченко В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кононенко И.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Васильева И.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3128

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пинаева О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025

(дата)